motivada pela equipe de Compras, nos autos do processo. 

5.1 As respostas aos pedidos de esclarecimentos serão divulgadas e vincularão os 

participantes e a administração. 

6- DO VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 

6.1 A presente contratação foi estimada em R$ 45.404,56 (quarenta e cinco mil quatrocentos 

e quatro reais e cinquenta e seis centavos), conforme documento em anexo. 

6.2 Não serão aceitos valores unitários superiores ao estimado. 

7- DA DIVULGAÇÃO DO RESULTADO 

7.1 O resultado da presente dispensa será divulgado no site Portal Nacional de